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تازه های مطبوعات

انعکاس

ــرق- ايــن روزنــامــه در گــزارشــى  با عنوان  • ش
»چشم حیفا به خلیج فارس« با اشاره به اين که 
»مسیر ترانزيتى مشترک بین هند، کشورهای 
عربى، اسرائیل و ترکیه، ايران را دور مى زند« به 
نقل از على ضیايى، تحلیلگر صنعت حمل ونقل 
نوشت: آمريکا با معافیت تحريمى بندر چابهار 
و حضور منفعل هند در اين بندر موجب شد که 
توسعه بندر چابهار به تعويق بیفتد و حالا هند 
بندر چابهار را رها کرده و به پروژه راه ريلى خلیج 

فارس پیوسته است.
مردم سالاری - اين روزنامه نوشت : اين که  •

دولت موضوعى را که احتیاج به زمان زيادی ندارد 
و تقريبا تکلیفش مشخص است، به جای اين که 
در اسفند ماه سال گذشته اعلام کند، بیش از دو 
ماه به تاخیر انداخته و حقوق بازنشستگان را در 
فروردين و ارديبهشت على الحساب مى پردازد، 
عــلاوه بر بى توجهى دولــت به اين قشر، نشانه 
ــت و لحاظ نکردن  ناهماهنگى در هیئت دول

اولويت  هايى از اين دست است.
ــاره به درگذشت  • جــوان - ايــن روزنــامــه با اش

استاد فاطمى نیا نوشت : آيت  ا... فاطمى نیا 
استاد تربیت مردم بود و در مسیر اين پرورش 
روح انسان ها، از بعد سیاسى نیز فروگذار نکرد. 
او نه فعال سیاسى بود و نه عضو حزب و طرفدار 
اين کانديدا و آن نامزد، اما آن قدر اسلام  شناس 
بود که همه سیاست را در اعتقاد به »ولايت فقیه« 
و ياری او، همچون خلاصه ای ناب از يک عمر 
تلمذ در مکتب اسلام به مخاطبان خود عرضه 
کند: »خدا ان شاءا... به ما هم توفیق بدهد، يار 

رهبرمان باشیم«. 
ــه نــوشــت :  • ــ ــام ــ ــن روزن ــ فــرهــیــخــتــگــان - اي

فرهیختگان در تاريخ ۲۸ فروردين ماه  با بررسى 
وضعیت مالى ۴۰ شرکت عضو اتاق های بازرگانى 
ــول شــده توسط  ــلام کــرد کــه میان مبلغ وص اع
اتاق های بازرگانى و مبلغ دريافت شده توسط 
اتاق بازرگانى نزديک به ۱۵۰۰ میلیارد تومان 
اختلاف حساب وجود دارد. در همین خصوص 
اتاق بازرگانى ايران طى دو جوابیه ای اعلام کرد 
که  اختلاف مبلغ دريافتى اتاق بازرگانى با مبالغ 
افشا شده تنها ۲۴ میلیارد تومان، معادل ۶ درصد 
است و عملا اتاق بازرگانى ايران ۹۴ درصد مبلغ 

اعلامى »فرهیختگان« را پذيرفته است.

ــت : حــســن نـــــوروزی نايب  • ــوش ــنــاک ن ــاب ت
تأکید  بــا  مجلس  حقوقى  کمیسیون  رئــیــس 
تفحص  و  تحقیق  بــا  مجلس  حساب  کشى  بــر 
ــازی گفت: مديران  ــودروس از شرکت های خ
شرکت های خودروسازی بیش از ۲۰۰ نیرو و 
مشاور از نزديکان و اقوام خود استخدام کرده اند 

که اين رويه بايد اصلاح شود.
خبرآنلاین مدعی شد: نهادهای امنیتى با  •

سفر محمود احمدی نژاد به امــارات مخالفت 
کردند. به همین سبب وی که قرار بود  در اجلاس 
جهانى »ماموريت برای صلح« در شهر دبى امارات، 
سخنرانى کند، مجبور به ارســال پیام تصويری 
برای اين اجلاس شد .در واکنش به اين خبرها 
،مشاور رسانه ای رئیس دولت های نهم و دهم 

گفت: چنین اخباری صحت ندارد و کذب است.
اعتماد آنلاین نوشت: گفته مى شود در میان  •

اسامى افــرادی که برای رقابت رياست مجلس 
ــده، تنها  ــرده ش ــورای اسلامى از آن ها نــام ب ش
مرتضى آقاتهرانى گزينه جدی بوده که او هم به 
دلیل اين که رأی بالايى نخواهد داشت، انصراف 
داده است. بنابراين آن چه از شنیده ها بر مى آيد 
اين است که قالیباف برای سال آينده هم رئیس 

مجلس شورای اسلامى خواهد ماند.
اقتصاد آنلاین نوشت : پرويز پرستويى در نامه ای  •

به مقام معظم رهبری که در صفحه اينستاگرام 
خود آن را منتشر کــرده،  از حواشى سفر خود به 
آمريکا و دغدغه های امروز جامعه گفت. در بخشى 
از اين نامه آمده است :»بنده به هیچ ارگانى وصل 
نیستم؛ نه دولتى ام؛ نه سپاهى ولى با افتخار يک 
ايرانى ام..... ما کشور ثروتمندی هستیم، حتى اگر 
تا ابد در تحريم بمانیم، بزرگ ترين ثروت اين مملکت 
مردم هستند که همیشه مدارا کرده اند...حال روا 
نیست معلم به جای بودن در  مدرسه در خیابان ها 
از نداری شعار من رفاه ندارم بدهد.حاضرم مرا در 
میدان بزرگ شهر به دار آويزند ولى مردم آبرو دار 

ايران زمین رفاه داشته باشند ...«
مديريت  • پــرونــده  تخلفات   : نوشت  تابناک 

رئیس سابق فدراسیون فوتبال هر روز ابعاد تازه 
و عجیب تری پیدا مى کند. پیگیری ها حکايت از 
آن دارد که يکى از کارمندان فدراسیون فوتبال 
و از افراد نزديک به رئیس وقت اين فدراسیون در 
يکى از سفرهای رسمى تیم ملى بانوان به يکى از 
کشورهای آسیای میانه، به عنوان کارمند خدمه 
پــرواز يکى از شرکت های هواپیمايى و با لباس 

خدمه، اين تیم را همراهى کرده است.
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خطیب  زاده: ناتو باید بداند که مسیر تقابل 
پایان خوشی ندارد

»سعید خطیب زاده« سخنگوی وزارت خارجه در 
مصاحبه با خبرگزاری روسى »ريانووستى« تصريح 
کرد که گسترش ناتو و بى اعتنايى غرب به ملاحظات 
امنیتى روسیه، دلايل وضعیت فعلى اوکراين است و 
»ناتو بايد بداند که مسیر تقابل پايان خوشى ندارد«. 
ــران برای  ــداوم تــلاش اي خطیب  زاده با تأکید بر ت
برقراری صلح میان مسکو و کى يف ادامه داد: »ما فکر 
مى کنیم که ريشه تمام چیزهايى که امروز شاهد آن 
هستیم، گسترش ناتو يا ناديده  گرفتن حقايق اروپا، 
در حقیقت بى اعتنايى کشورهای غربى به ملاحظات 
سیاسى و امنیتى شماری از کشورها به ويژه روسیه و 
توافقاتى است که يک دهه پیش نهايى شده بود«. وی 
در خصوص تلاش ايران برای برقراری صلح میان 
روسیه و اوکراين گفت: »ايران درصدد است تا دور 
جديدی از تلاش ها برای میانجى گری میان روسیه 
و اوکراين را آغاز کند«. خطیب زاده همچنین درباره 
روابط میان جمهوری اسلامى ايران و فدراسیون 

روسیه گفت: »روابط میان تهران و 
مسکو يک رابطه راهبردی است 
و اجــازه نمى دهیم تا هیچ  چیز 

در اين روابط خلل ايجاد 
کند«./ فارس

 پمپئو به گروهک تروریستی منافقین: 
من عضو شما هستم!

مايک پمپئو وزير خارجه دولت ترامپ با حضور در 
آلبانى با مريم رجوی سرکرده گروهک تروريستى 
منافقین ديــدار کــرد. پمپئو در اين ديــدار خود را 
عضوی از اين گروه خوانده و خواسته است از ظرفیت 
 های آن ها علیه جمهوری اسلامى استفاده شود! 
در سال های اخیر و با خروج اين گروهک از فهرست 
تروريستى اتحاديه اروپــا و آمريکا، برخى سران 
آمريکا در میتینگ های اين گروهک تروريستى 
شرکت مى کردند. جان بولتون مشاور امنیت ملى 
و رودی جولیانى وکیل ترامپ نیز با سران اين گروه 
ضدايرانى ديدار داشتند. سازمان مجاهدين خلق 
)گروهک منافقین( از 3۰ خرداد سال ۶۰ به  صورت 
رسمى وارد فاز مسلحانه علیه ملت ايران و نظام 
جمهوری اسلامى شد. در کارنامه اين گروهک 
تروريستى حدود ۱۲ هزار ترور ثبت شده است؛ از 
شخصیت  های انقلاب تا مردم عادی کوچه و بازار 
تنها به  جرم همراهى نکردن با اين گروه به شهادت 
رسیده اند. فجايعى همچون انفجار دفتر حزب 
جمهوری اسلامى، انفجار دفتر نخست  وزيری و 
ترور شهید صیاد شیرازی به  دست آن ها اتفاق افتاد.
همچنین از سال ۶۴ با حضور در خاک عراق و ديدار 
مسعود رجوی با صدام، به  صورت رسمى با رژيم 
بعث علیه ملت ايران در جنگ تحمیلى مشارکت 

ــن گـــروه بــعــد از  ــد.اي ــردن ک
سقوط صــدام، مجبور به 
ترک خاک عراق و با کمک 

کــشــورهــای غــربــى در 
خاک آلبانى ساکن 

شدند./ تسنیم

چهره ها   

توکلی - در شرايطى که وضعیت 
ــان ديــگــری  ــر زمـ جــهــان بــیــش از ه
امنیتى شده اســت، کشورها برای 
مقابله با تهديدات خارجى به دنبال 
تقويت مناسبات دفاعى و نظامى خود 
با همسايگان برآمده انــد. از تلاش 
کشورهای اروپــايــى بــرای عضويت 
تا  گرفته  نظامى  هــای  پیمان  در 
کشورهای آسیای مرکزی، همگى 
برای افزايش توان دفاعى خود تلاش 
مى کنند تا در برابر خطرات احتمالى 
آسیب های کمتری متحمل شوند. 
ــران و کشورهای آسیای مرکزی  اي
هم از اين قاعده مستثنا نبوده و در 
همکاری  توسعه  اخیر  ــای  ه ــال  س
هــای نظامى را در دستور کــار قرار 
داده اند. در همین راستا، سفر اخیر 

سرلشکر محمد باقری، رئیس ستاد 
به  کشورمان  مسلح  نیروهای  کل 
تاجیکستان با افتتاح کارخانه تولید 
پهپاد ايرانى ابابیل ۲ در اين کشور 
همراه شد.   افتتاحى مهم و راهبردی 
که به گفته کارشناسان حوزه نظامى 
بى سابقه بوده و  برای  اولین بار است 
که کشورمان  به صــورت رسمى در 
يک کشور خارجى خط تولید پهپاد 
خود را استارت مى زند و به فروش 
مى رساند.  سرلشکر باقری در جريان 
افتتاح اين کارخانه  با اشاره به اين 
که جمهوری اسلامى ايران با تلاش 
متخصصان و دانشمندان متعهد خود 
و با استفاده از ظرفیت های داخلى 
توانسته در تمام ابعاد نظامى و دفاعى 
به ويژه هواپیماهای بدون سرنشین 

ــد قــابــل توجهى داشــتــه باشد؛  رش
گفت: »امــروز در جايگاهى هستیم 
که مى توانیم علاوه بر رفع نیازهای 
داخــلــى بــه کشورهای هم پیمان و 
دوست برای  افزايش امنیت و صلح 
ــادر  ص نظامى  تجهیزات  پــايــدار، 
کنیم.« به گزارش صداوسیما رئیس 
ستاد کل نیروهای مسلح در بخش 
ديــگــری از اظــهــارات خــود گفت :» 
۲ در  افتتاح تولید کارخانه ابابیل 
در  عطفى  نقطه  را  تاجیکستان 
همکاری  های نظامى بین دو کشور 
مى دانیم . همان طور که سرلشکر 
باقری در سخنان خود نیز اشاره کرد، 
افتتاح کارخانه تو لید پهپاد ابابیل 
۲ در تاجیکستان را بايد  رويــدادی 
مهم و البته راهبردی در مناسبات 

بین دو کشور دانست؛ چرا که نه تنها 
تاثیری شگرف در روابــط دو جانبه 
ــژه در حوزه  تهران – دوشنبه به وي
گذاشت  خواهد  امنیتى  و  نظامى 
بلکه باعث محکم تر شدن کمربند 
امنیتى در شرق خاورمیانه نیز خواهد 
شد. بايد گفت که هم اکنون، آسیای 
مرکزی همچنان با چالش های جدی 
تروريستى  فعالیت  هــای  از  ناشى 
ــران و تاجیکستان  مواجه اســت؛ اي
نــیــز در حـــوزه امنیتى تــهــديــدات 
مشترک همچون قاچاق مواد مخدر، 
ــراط  گــرايــى دارنـــد.  تــروريــســم و افـ
منطقه  امنیتى  ثبات  بــى  وضعیت 
ناشى از فعالیت های داعش و ساير 
خاک  در  تروريستى  فعالیت  هــای 
ــرای سیاست   افغانستان در پى اج
های غیر مسئولانه آمريکا در آن کشور 
تروريست های  انتقال  همچنین  و 
داعش از عراق و سوريه به افغانستان، 
نیازمند توجه جدی است؛ مرزهای 
شمالى افغانستان با تاجیکستان از 
مناطقى است که گسترش ناآرامى 
ها در آن مى تواند موجب بى ثباتى 
در منطقه شود؛ از همین رو تقويت 
همگرايى تاجیکستان و ايران برای 
ايجاد ثبات در افغانستان و اقداماتى 
پهپاد  کارخانه  افتتاح  همین  نظیر 
ايرانى ابابیل ۲ حائز اهمیت است.
ــط کنونى که  ــراي ــى، در ش ــرف از ط
جنگ اوکراين بین روسیه و غربى 
هــا در جــريــان اســـت، دولــتــمــردان 
آســیــای مــرکــزی احــســاس نگرانى 
ــدد تقويت تــوان  مــى کنند و درصـ
دفاعى و استراتژيکى خود هستند. 
اوکراين  در  روسیه  که  صورتى  در 
در  تاجیکستان  ــورد،  ــخ ب شکست 

برنامه های استراتژيک خود بازنگری 
مــى کند  و دنــبــال يافتن متحدان 
جديدی خواهد بود و در آينده شاهد 
ترتیبات دفاعى و امنیتى جديدی در 
منطقه خواهیم بود.با توجه به اين 
که روسیه به دلیل درگیر شدن در 
اوکراين، احتمال دارد کمک های 
تسلیحاتى به متحدانش را کاهش 
دهد، آسیای مرکزی از اين مسئله 
متضرر خواهد شد. تاجیکستان به 
دلیل وابستگى اقتصادی و نظامى 
بیشتر به روسیه، بیش از ديگران از 
تبعات جنگ اوکراين احساس خطر 
ــت از طريق  مــى کند و درصـــدد اس
دفاعى  مناسبات  جديد  بازيگران 
خود را تنظیم کند و ايران مى تواند 
در اين میان جايگاه ويژه ای داشته 
باشد. همچنین بايد تاکید کرد که 
کــشــورمــان خــط تولید  يــک نمونه 
کم نظیر از پهپادهای خود را روانه 
دوشنبه کــرده اســت. »ابابیل ۲« با 
۲۲۰ کیلومتری، مداومت  سرعت 
۹۰ دقــیــقــه ای، پیشینه  پــــروازی 
عملیاتى ۲۰۰ کیلومتری و اوج گیری 
تا ارتفاع ۱۱ هزار پايى نشان داده که 
قابلیت های خیره کننده ای داشته 
و منحصر به فرد است.  اين پهپاد که 
ابتدا با ماموريت مراقبت و شناسايى و 
هدف تولید شده بود، بعدها ماموريت 
ــرای آن تعريف شد و  انتحاری نیز ب
هم اکنون در قالب اين ماموريت در 
اختیار نیروهای مسلح قــرار دارد. 
ابابیل۲ همچنین قابلیت برخاستن از 
روی شناور و قايق تندرو را دارد که طى 
سال های گذشته قايق های تندروی 
نیروی دريايى سپاه با اين پهپادها 

مجهز شده اند.

خط تولید پهپاد همه کاره ایرانی در تاجیکستان
برای نخستین بار ایران به صورت رسمی در یک کشور خارجی با راه اندازی 

خط تولید پهپاد ، » ابابیل 2 « را به فروش  می رساند

ــادی مــحــمــدی – انــريــکــه مـــورا ،مــعــاون  هـ
هماهنگ کننده اتحاديه اروپا به تهران آمد 
، رفت و ابراز رضايت هم کرد، حتى بورل که 
ــورا نیز محسوب مى شود  ــع رئیس م در واق
گفت که مذاکرات از سرگرفته خواهد شد. 
خطیب زاده، سخنگوی وزارت خارجه هم در 
آخرين نشست خبری خود خوشبینانه حرف 
زد و از ارائــه پیشنهادهای ايــران گفت. اين 
طور که به نظر مى رسد و رسانه ها نوشته اند، 
حالا ديگر توپ در زمین آمريکاست اما سوالى 
ــاره ايــن سفر باقى مــانــده ايــن است  کــه دربـ
ــود؟  روزنامه  که پیامى که مــورا آورد، چه ب
کیهان البته خبر داده که وی پیشنهاد قابل 
اعتنايى به تهران نیاورده بود. کیهان نوشته،  
ــا در سفر  در حالى که نماينده اتحاديه اروپ
اخیر به تهران هیچ پیشنهاد درخــوری برای 
احیای تعهدات برجامى غرب و رفع بن بست 

موجود در مذاکرات نداشته، 
يک روزنــامــه تیتر زد »تصمیم 

ــا بــرای احیای  جــدی اروپ
برجام«! اين روزنامه 
ــى اراده و منفعل  با بـ
خواندن اروپا در برابر 
آمريکا ادامـــه داده: 
اولًا انريکه مورا هنگام 
بازگشت و توقف در 
آلمان، به طور موقت 

بــــازداشــــت شـــد که 
ــزان اهــمــیــت قائل  ــی م

شدن به وی  از سوی اروپا را 
نشان مى دهد. ثانیاً او هیچ 
پیشنهاد درخــوری از طرف 
اروپــا و آمريکا در زمینه لغو 
تضمین  ــه  ارائـ و  تحريم ها 

است.رسانه های  نداشته  همراه  به  معتبر 
جهان نیز به اين موضوع پرداخته اند. 

ــورا ايــن پیام را به  مثلا پولیتیکو نوشته: »م
على باقری کنى، مذاکره  کننده اصلى ايران 
در مذاکرات وين منتقل کرد که آمريکا به 
عنوان بخشى از توافق، نام سپاه را از اين 
فهرست خارج نخواهد کرد اما ممکن است 
در آينده درباره آن مذاکره کند. مورا هیچ 
پیشنهاد جديدی را از سوی 
آمــريــکــا مــطــرح نــکــرد.هــم 
اکنون ، ديپلمات های 
غـــربـــى مــنــتــظــر 
تهران هستند 
تا درخواست 
بالقوه   هــای 
ــى  ــن ــزي ــگ ــاي ج
مـــطـــرح کـــنـــد و 
فرصت  واشنگتن  بــه 
بدهد تا درباره امتیازهای 
ديگری که مى تواند بدهد، 
فکر کــنــد.« طبق گــزارش 
پولیتیکو، به گفته مقام های 
غربى، مورا اين پیام را ارائه 

ــالات متحده دربــاره  کــرد که ممکن اســت اي
سپاه پــاســداران انقلاب اسلامى گفت وگو 
کند، امــا تنها زمانى ايــن کــار را مى کند که 
مذاکرات هسته ای به نتیجه برسد. طبق اين 
گــزارش، ايــران عقب  نشینى نکرد اما نشان 
داد که مايل است در اين مدت گفت وگوها را 
درخصوص موضوعات غیر سپاه پاسداران از 
سر بگیرد و ممکن است خواسته های جايگزين 
بالقوه ای را مطرح کند.هر چند  ايران هنوز از 
درخواستى که مانع مذاکرات شده، منصرف 
نشده است .به ادعای اين گــزارش، موضوع 
در  گیر  نقطه  آخــريــن  تروريستى  برچسب 
مــذاکــرات تلقى مى شود. متن توافق عملا 
نهايى شده است، به استثنای دو نکته جزئى 
ديگر که مقامات غربى آن را »مسائل فنى 
مرتبط با برداشته شدن تحريم ها« خوانده اند 
شود.ديپلمات های  حل  سرعت  به  بايد  که 
غربى مورد استناد پولیتیکو گفتند که مورا 
اين پیام را به »على باقری کنى« مذاکره  کننده 
ارشد ايران داد که آمريکا برچسب تروريستى 
لغو  هسته ای  توافق  از  بخشى  عنوان  به  را 
نخواهد کرد، اما ممکن است در آينده درباره 

اين موضوع مذاکره کند. 

پیشنهاد مورا چه بود؟ 
پولیتیکو: ایران هنوز از درخواستی که موضوع چالش مذاکرات شده  

منصرف نشده است

مجاور  - چند روز قبل وزارت 
اطلاعات در اطلاعیه ای از 
ــرد اروپــايــى  ــت دو ف ــازداش ب
ــوب و  ــده آشـ ــن ــان ده ــازم س
بى نظمى در کشور خبر داد. 
در اطلاعیه وزارت اطلاعات 
آمــده بــود: » دو فرد اروپايى 
که با هدف سوء استفاده از 
مطالبات بــه حــق برخى از 
صنوف و اقشار کشور و تغییر 
به  عـــادی  مطالبات  جهت 
آشوب، بى نظمى اجتماعى 
و بى ثبات سازی جامعه وارد 
کشور شــده بــودنــد، توسط 
ســربــازان گمنام امــام زمان 
)عج( شناسايى و بازداشت 
شده اند.« طبق اعلام وزارت 
اطلاعات، دو عنصر اصلى، 
از اتباع يک کشور اروپايى و 
ســازمــان دهــى شــده توسط 
سرويس های جاسوسى، از 
متخصصان حرفه ای در زمینه  
ايــجــاد شـــورش و بى ثباتى 
هستند که سال ها در چندين 
کشور هدف، تجربه اجرای 
به  را  سناريوهايى  چنین 
مأموران محلى خود آموزش 
داده بودند.   ساعاتى پس از 

انتشار اين اطلاعیه، پاريس 
به اين موضوع واکنش نشان 
داد و  اعــلام کرد که اين دو 
نفر تبعه فرانسه هستند و در 
ــاردار ايــران را  اين ارتباط ک
احضار کــرده اســت. پاريس 
ــه اعـــلام کـــرده بــود  ــر چ اگـ
که  دستگیری اين دو تبعه 
فرانسوی بى اساس است، 
امــا جزئیات جديدی که به 
تازگى از صداوسیما منتشر 
شد،  نشان مى داد که حضور 
»سیسیل چهلر« 37 ساله  و 
» چک پاريس« ۶۹ ساله  که 
با رواديـــد گردشگری وارد 
ــد، توريستى  ايـــران شــده ان
نبوده و بیش از هر چیزی 
ــوی جــاســوســى  ــ ــگ و ب ــ رن
دارد. طبق گــزارش منتشر 
شده  آن ها  با شکل دهى به 

اعتراضات صنفى و انحراف 
آن، مقاصد ديگری را دنبال 
کردند و  قصد ناامنى و ايجاد 
آشوب در کشور را داشتند. در 
بخشى از ويدئوی منتشر شده 
خصوص  در  صداوسیما  از 
اين  کــم و کیف جاسوسى 
ــلاح توريست  ــط ــه اص دو ب
فرانسوی در صدايى که در 
اشراف واجا قرار گرفته مى 
گويند که در حال شکل دهى 
نوعى اعتراض برای ايجاد نا 
آرامــى هستند. اين دو تبعه 
فرانسوی که ۸ ارديبهشت 
ماه وارد ايــران شده بودند، 
۱۰ روزه  پــس از اقــامــت 
در ايــران و پیش از خــروج از 
کشور، توسط سربازان گمنام 
امــام زمــان )عــج( دستگیر 

شدند. 

جزئیاتی جدید از دستگیری 2 جاسوس فرانسوی در ایران 


